PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 21.06.2024

             № 60
пгт. Излучинск

В соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2024 № 169-п «О внесении изменений в приложение 16 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.12.2020 № 643-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Строительство»,
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.12.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения жилыми помещениями, находящимися в собственности муниципального образования городского поселения Излучинск, при переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания, и многоквартирных жилых домов, признанных аварийными» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 18.1. после слов «возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации» словами «, проходивших военную службу                      по призыву через Военный комиссариат автономного округа и заключивших контракт о прохождении военной службы для участия в выполнении задач                  в ходе специальной военной операции в соответствии с пунктом 7 статьи 7 статьи 38 Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе».

2. Настоящее решение подлежит опубликования (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную                  комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (Еремеев С.А.).
	Глава поселения
	И.В. Заводская

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.12.2018                 № 24 «Об утверждении Положения                 о порядке распоряжения жилыми помещениями, находящимися                        в собственности муниципального образования городского поселения Излучинск, при переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания,                     и многоквартирных жилых домов, признанных аварийными»